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ELENCO ISCRITTI
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Cognome e nome Arch./Pref.

Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avyv.

Arca Franca 1/1529
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Via P. Gobetti, 11
Ind. 2: COPPARO - 44034 - via A. Volta, 2
avv.francaarca@gmail.com
franca.arca@ordineavvocatiferrara.eu

3924488986

0532098582
3924488986

05321673142

avyv.

Artioli Alice 1/1568
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 27/06/2016

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Caneva Carlo, 5

artioli.alice@gmail.com
alice.artioli@ordineavvocatiferrara.eu

3396520680

0532202797

05321911889

avv.

Baldi Eleonora 1/1406
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - C.so Porta Reno, 103
Ind. 2: PORTOMAGGIORE - 44015 - via Carlo Cattaneo, 65 G
eleonora.baldi@studiolegalecommercialebcs.com
eleonora.baldi@ordineavvocatiferrara.eu

0532472995
0532814556

0532472995

*avv.

Barbagiovanni Gasparo Filippo 1/804
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via L. Ariosto, 6

boerby@libero.it
filippo.barbagiovannigasparo@ordineavvocatiferrara

0532242547

0532242547

avyv.

Beneventi Lizzie 1/1451
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 10/07/2013

Ind. 1: comacchio-LIDO DEGLI ESTENSI - 44029 - via Torino, 83
lizzie.beneventi@libero.it
lizzie.beneventi@ordineavvocatiferrara.eu

0533309574

0533309574

avyv.

Bertelli Sara 1/1526
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 07/05/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 32

sara_bertelli80@libero.it
sara.bertellil@ordineavvocatiferrara.eu

0532210606

0532210606

*avv.

Bicocchi Paolo 1/988
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - c.so Porta Reno, 20
paolo.bicocchi@libero.it
avvocatopaolobicocchi@pec.giuffre.it

0532200665

0532217788

avyv.

Bignardi Alessandro 1/1643
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 19/06/2018

Ind. 1: FERRARA - 44122 - via Bologna, 60

ales.bignardi@gmail.com
alessandro.bignardi@ordineavvocatiferrara.eu

0532210605

0532207549
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Cognome e nome Arch./Pref.
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

Avv.

Bonora Laura 1/1621
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 27/06/2017

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via A. Lollio, 16

avv.laurabonora@gmail.com
laura.bonora@ordineavvocatiferrara.eu

3277478478

0532094489

05321673052

avyv.

Botti Valeria 1/1360
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 27/06/2017

Ind. 1: CENTO - 44042 - via Pilastro, 1/A
valeriabotti@studiovaleriabotti.it
valeria.botti@ordineavvocatiferrara.eu

051900551

051900551

avyv.

Brandi Elisabetta 1/830
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/01/2017

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via P. Gobetti, 34

avv.elisabettabrandi@libero.it
elisabetta.brandi@ordineavvocatiferrara.eu

0532761525

0532761508

avv.

Carretta Martina 1/1186
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 12/07/2016
Ind. 1: ARGENTA-SAN NICOLOQO' - 44011 - via A. Profeti, 10

Ind. 2: PORTOMAGGIORE - 44015 - P.zza Papa Giovanni, XXIlI,
13
avv.martina.carretta@gmail.com

martina.carretta@ordineavvocatiferrara.eu

0532803555
0532321070

0532803555
0532321070

avv.

Carusi Angelina 1/1328
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Corso Porta Reno, N. 103
carusistudiolegale@libero.it
avvangelinacarusi@pec.it

0532472995

05321911884

avyv.

Cavicchi Francesca 1/1322
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 07/05/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - Via C. Mayr, 107/A

avvfracavicchi@gmail.com
francesca.cavicchi@ordineavvocatiferrara.eu

0532474833

avv.

Cazzanti Sara 1/1383
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Frescobaldi, 42
Ind. 2: BOLOGNA - 40100 - via Zamboni, 1
sara.cazzanti@gmail.com
avv.saracazzanti@legalmail.it

0532091355
051330434

0532091355
0513391672

avyv.

Cintio Loredana 1/1401
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 10/07/2013

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 79 int.4

loredana.cintio@studiolegalefalciano.com
loredana.cintio@ordineavvocatiferrara.eu

0532249774

0532249289 0532249777
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Cognome e nome
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref.

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avyv.

Cipolla Massimo 1/1522
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via L. Ariosto, 6

mcipolla@hotmail.com
massimo.cipolla@ordineavvocatiferrara.eu

0532242547

0532242547

avyv.

Conti Davide 1/1295
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Mentana, 4/a
avv.davide.conti@libero.it
davide.conti@ordineavvocatiferrara.eu

3661657641

0532209599

0532201348

avyv.

Cuoghi Gloria 1/1540
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 70/C

gloria.cuoghi@gmail.com
gloria.cuoghi@ordineavvocatiferrara.eu

0532200024

0532200024

avv.

Dalfolco llaria 1/1153
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 70/c

Ind. 2: MIGLIARINO - 44027 - C.so V. Emanuele lll, 1/G
ilariadalfolco@interfree.it
ilaria.dalfolco@ordineavvocatiferrara.eu

0532241551

0532241551

*avv.

De Rosa Alessandra 1/835
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 21/09/2002

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Alberto Lollio, 16

Ind. 2: SAN PIETRO IN CASALE - 40018 - Piazza Calori, 26
avvocatoderosa@libero.it
alessandra.derosa@ordineavvocatiferrara.eu

0532470834

05321770507

avyv.

Diegoli Giacomo 1/1416
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014

Ind. 1: CENTO - 44042 - via Olindo Malagodi, 16

studio@studiolegalediegoli.it
giacomo.diegoli@ordineavvocatiferrara.eu

0513169174

0516832946

avv.

Faggioli Alessandra 1/1509
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: OSTELLATO - 44020 - via G. Garibaldi, 27/29
avv.alessandrafaggioli@legalmail.it

0533680165

0533680165

*avv.

Felisati Sandro 1/933
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 27/12/2004

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 21
avvfelisati@libero.it
sandro.felisati@ordineavvocatiferrara.eu

0532242749

0532245283
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Cognome e nome Arch./Pref.

Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avyv.

Ferroni Olga 1/1514

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 100
Ind. 2: FERRARA - 44121 - via P. Gobetti, 27
olgaferroni@libero.it

avv.olgaferroni@pec.giuffre.it

3384607641
0532

05321863890
0532761518

avyv.

Fiammanti Manuela 1/1104

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 19/06/2018
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Contrari, 5

manuelafiammanti@gmail.com
manuela.flammanti@ordineavvocatiferrara.eu

05321860768

05321860453

*avv.

Fini Maria Gloria 1/828

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 19/12/2017
Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 5/a
mariagloriafini@studiolegalefini.it
mariagloria.fini@ordineavvocatiferrara.eu

0532242320

0532205800

0532213525

avv.

Fini Silvia 1/1287
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: ARGENTA - 44011 - via Don Minzoni, 18 int.1
avv.silviafini@gmail.com

silvia.fini@ordineavvocatiferrara.eu

0532318212

0532319427

*avv.

Finotti Monica 1/1112

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 26/01/2016
Ind. 1: ARGENTA - 44011 - via A. Gramsci, 28

Ind. 2: FERRARA - 44124 - via R. Vigano', 10
finottimonica@libero.it
monica.finotti@ordineavvocatiferrara.eu

0532800486
0532745193

0532318137
0532745193

avyv.

Forlin Manuela 1/1477

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 10/07/2013
Ind. 1: CODIGORO - 44021 - Piazza Matteotti, 54

Ind. 2: FERRARA - 44121 - via Correggiari, 1
manuelaforlin@gmail.com
manuela.forlin@avvocato.it

3389105688

0533713664
0532211785

0533718349

avv.

Forniti Filippo 1/962
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 32
studioforniti@libero.it

filippo.forniti@ordineavvocatiferrara.eu

0532204000

0532216432

avv.

Garuti Elettra 1/1077

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: POGGIO RENATICO - 44028 - via G. Marconi, 78

Ind. 2: FERRARA - 44121 - via degli Armari, 28
elettragaruti@libero.it
elettra.garuti@ordineavvocatiferrara.eu

0532825458
3392993281

0532825458
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ELENCO ISCRITTI
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Cognome e nome Arch./Pref.  Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti
Data adesione Cellulare
Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC Telefoni Fax

avv. Garziera Sara 1/1493
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 10/07/2013
Ind. 1: FERRARA - 44121 - C.so Porta Reno, 37 0532790310 05321712082
info@avvocatogarziera.it
info@pec.avvocatogarziera.it

avv. Ghirardini Gianluca 1/1363
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014
Ind. 1: ARGENTA - 44011 - via Don Minzoni, 18 int.1 0532318212 0532319427
gianluca.ghirardini@libero.it
gianluca.ghirardini@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Giovinazzo Francesco 1/1198
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 10 0532205240 05321920235
avv.f.giovinazzo@gmail.com
francesco.giovinazzo@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Giovinazzo Maria 1/1297
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 10 0532205240 05321920235
mariaelenagiovinazzo@gmail.com
maria.giovinazzo@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Giusto Debora 1/1292 3402691919
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Boccaleone, 12 0532212062 0532216091
avv.deboragiusto@gmail.com
debora.giusto@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Gualandi Sara 1/1546 3420266102
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: ARGENTA - 44011 - via Matteotti, 31/1 0532800579 0532800579
avv.saragualandi@yahoo.it
sara.gualandi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Guaraldi Benedetta 1/1551
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Palestro, 75 0532764944 0532764944
benedettaguaraldi@alice.it
benedetta.guaraldi@ordineavvocatiferrara.eu

* avv. Guglielmi Stefania 1/909

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via L. Ariosto, 6 0532242547 0532242547

stefania.guglielmi@gmail.com
stefania.guglielmi@ordineavvocatiferrara.eu
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ELENCO ISCRITTI
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Cognome e nome Arch./Pref.
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avyv.

Guidi Enrico 1/1490
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: PORTOMAGGIORE - 44015 - c.so Vittorio Emanuele II°,

16
enrico.friant@gmail.com

enrico.friant@pec.it

0532813296

05321776774

avyv.

Lepore Barbara 1/993
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 19/06/2018

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 50/D

barbaralepore70@hotmail.com
barbara.lepore@ordineavvocatiferrara.eu

3292032059

0532206305

0532206305

avyv.

Malservigi Federica 1/1539
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Armari, 28
studiolegale.malservigi@yahoo.it
federica.malservigi@ordineavvocatiferrara.eu

0532207222

0532207222

*avv.

Manservigi Luca 1/874
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 11/01/2018

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via G. Mazzini, 88

avvmanservigi@libero.it
luca.manservigi@ordineavvocatiferrara.eu

0532240550

0532240550

avv.

Mantovani Marcella 1/1281
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 06/07/2009

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Spadari, 3 Sc. A/1
avvmarcellamantovani@gmail.com
marcella.mantovani@ordineavvocatiferrara.eu

0532211647

0532211647

*avv.

Marangoni Stefano 1/910
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015

Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 21

studiolegale@avvocatomarangoni.com
stefano.marangoni@ordineavvocatiferrara.eu

3483628430

0532205160

0532205160

avv.

Martina Antonella 1/1362
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 27/06/2016

Ind. 1: FERRARA - 44124 - via G. Righini, 23/8
antonellamartina@libero.it
antonella.martina@ordineavvocatiferrara.eu

3478375303

0532311531

0532311531

avv.

Marvelli Filippo 1/1370
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 07/02/2017

Ind. 1: SANT'AGOSTINO - 44047 - via Statale, 132

filippo.marvelli@libero.it
filippo.marvelli@ordineavvocatiferrara.eu

0532845497

0532845497
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Cognome e nome Arch./Pref.  Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti
Data adesione Cellulare
Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC Telefoni Fax

avv. Massari Luca 1/1463
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Armari, 18 0532211166 0532211545
avv.luca.massari@gmail.com
massariluca@pec.it

avv. Mercurio Giovanna 1/1559
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 11/01/2017
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Don Minzoni, 17 int.5 0532769323 0534790420
giovannamercuriol@virgilio.it
giovanna.mercurio@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Molinari Eleonora 1/875
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: FERRARA - 44121 - Contrada della Rosa, 48 0532205425 05321712065
avveleonoramolinari@gmail.com
eleonora.molinari@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Negri Pier Luigi 1/694
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: COMACCHIO - 44022 - via Cavour, 35 053381440 0533313351
pinegri@libero.it
avv.pierluiginegri@pec.it

avv. Neri Eva 1/1183
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 11/01/2017
Ind. 1: FERRARA - 44124 - via G. Verga, 4 0532975167 0532975167
avv.evaneri@tiscali.it
eva.neri@ordineavvocatiferrara.eu

* avv. Oppi Renzo 1/723

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - c.so Ercole | D'Este, 1 0532204384 0532215339
avv.oppi@gmail.com
renzo.oppi@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Paparella Gianluca 1/1254
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via A. Frizzi,19 0532200171 0532200167 0532249388
avv.paparella@gmail.com
gianluca.paparella@ordineavvocatiferrara.eu

avv. Papotti Carlo Alberto 1/1259
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 19/06/2018
Ind. 1: COMACCHIO-LIDO DI SPINA - 44029 - v.le Raffaello, 131 0533776121 0533770203
Ind. 2: MANTOVA-QUISTELLO - 46026 - p.zza Guido Rossa, 14 03761855770 03761850903

avvocato.papotti@gmail.com
avvocato.papotti@pec.it
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ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
ELENCO ISCRITTI

Cognome e nome
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref.

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti
Cellulare

Telefoni Fax

*avv.

Pennetta Maria Gabriella 1/765

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 26/01/2016
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Armari, 17

mgpennetta@libero.it
mariagabriella.pennetta@ordineavvocatiferrara.eu

0532242724 0532242724

avyv.

Perelli Laura 1/1410

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014
Ind. 1: FORMIGNANA - 44035 - via Vittoria, 51
avv.laura.perelli@gmail.com
laura.perelli@ordineavvocatiferrara.eu

0532210753 053359084 053359084

avyv.

Rabini Roberta 1/1369

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Contrari, 5

roberta.rabini@tiscali.it
roberta.rabini@ordineavvocatiferrara.eu

0532240045 0532471931

avv.

Ricchieri llaria 1/961

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 19/06/2018
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Contrari, 5

Ind. 2: COPPARO - 44034 - via XX Settembre, 30/1
ilariaricchieri@libero.it
ilaria.ricchieri@ordineavvocatiferrara.eu

0532202787 05321860453

avv.

Ruvioli Francesco 1/1307

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - Corso Giovecca, 80/A int. 2
ruvioli@studioprs.eu
francesco.ruvioli@ordineavvocatiferrara.eu

3668293530

0532205039 05321911217

avv.

Sara Francesca 1/1595

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 30/06/2015
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 32
avv.francescasara@gmail.com
francesca.sara@ordineavvocatiferrara.eu

0532242948 05321911893

avv.

Sgroi Emanuela 1/674

Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 32
emanuela.sgroil@virgilio.it
emanuela.sgroi@ordineavvocatiferrara.eu

0532210535 0532216432

avyv.

Sisti Catia 1/852
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/01/2017

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via degli Spadari, 3
catiasisti@gmail.com

catia.sisti@ordineavvocatiferrara.eu

0532201977 0532207457
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Cognome e nome
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref.

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avyv.

Stabile Elisabetta
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 25/03/2004

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Spadari, 3

stabile_servidio@libero.it
elisabetta.stabile@ordineavvocatiferrara.eu

1/912

0532240835

0404606234

*avv.

Susanni Stefano
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 07/02/2017
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Alberto Lollio, 16
Ind. 2: BOLOGNA - 40121 - via Galliera, 34
studlegs.susanni@tin.it
stefano.susanni@ordineavvocatiferrara.eu

1/971

3474347290

051238049

avv.

Vancini Micaela
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 27/06/2017

Ind. 1: FERRARA - 44121 - viale Cavour, 5/A
micaelavancini@hotmail.it
micaelavancini@pec.it

1/1545

0532207040

053221911211

avv.

Vescovi Marcello
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 05/02/2008

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via G. Adelardi, 61
rebotica@virgilio.it
marcello.vescovi@ordineavvocatiferrara.eu

1/1189

3283553875

0532215344

0532215344

avv.

Zappaterra Lorenzo
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 10/07/2013

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Palestro, 63
avv.lorenzozappaterra@gmail.com
lorenzo.zappaterra@ordineavvocatiferrara.eu

1/1497

0532240748

05321911875

avv.

Zappaterra Vittorio
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Contrari, 5
vittoriozappaterra@gmail.com
vittorio.zappaterra@ordineavvocatiferrara.eu

1/1528

3394422235

0532240045

0532471931

*avv.

Zecchi Francesca
Affari di Volontaria Giurisdizione - Ades.: 19/06/2018

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Cairoli, 36
fzecchi@avvzecchi.it
francesca.zecchi@ordineavvocatiferrara.eu

Totale nominativi: 71

1/1078

0532243452

0532216069



